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TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Katılan Takım Sayısı :

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Isparta

Yarışma Bilgileri

Küçük Kız

17 Haziran 2017



Tarih-Saat :

PRINT TIME: 11:28

1.SERİ Rüzgar :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 157 3.05.2004 HALİME DÜLGER 14. BÖLGE DNS - 1 28 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM 3. BÖLGE 11.20 30

2 2 11.02.2004 FUNDA GÖKSU 1. BÖLGE 12.78 3 2 188 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ 12. BÖLGE 11.33 29

3 16 1.01.2005 EMİNE DEMİR 2. BÖLGE 12.86 4 3 105 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA 10. BÖLGE 11.34 28

4 47 4.05.2004 MEHLİKA UZUNER 5. BÖLGE 12.47 2 4 168 23.05.2004 SILA TUNCA 15. BÖLGE 11.40 27

5 118 23.04.2004
ELİF SUDE 
UĞURLUCAN

11. BÖLGE 11.93 1 5 129 27.08.2004 İREM DURAN 12. BÖLGE 11.49 26

6 39 0.01.1900 MAHİYE OĞUR 4. BÖLGE DNS - 6 55 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN 6. BÖLGE 11.60 25

2. SERİ Rüzgar : 7 15 1.01.2005 BEDRİYE YILAN 2. BÖLGE 11.65 24

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
8 176 19.03.2005 MİRAY KESİM 15. BÖLGE 11.66 23

1 187 1.01.2004 RABİA HOŞER 11. BÖLGE 12.35 3 9 84 22.06.2004 SEMANUR AĞCA 8. BÖLGE 11.69 22

2 96 14.07.2004 MERVE PADIR 9. BÖLGE 11.71 1 10 96 14.07.2004 MERVE PADIR 9. BÖLGE 11.71 21

3 1 30.11.2004 SERAP YILDIRIM 1. BÖLGE 12.17 2 11 106 15.01.2004 ŞEYMA TURHAN 10. BÖLGE 11.74 20

4 71 15.10.2005 ELİF ERBEK 7. BÖLGE DNS - 12 56 26.05.2005 İREM YALINALP 6. BÖLGE 11.80 19

5 156 22.03.2004 SILA YÜKSEL 14. BÖLGE DNS - 13 95 10.06.2004
ZEYNEP ÖYKÜ 
MALCILAR

9. BÖLGE 11.84 18

6 38 2.06.2004 GÜLÜSTAN ÖZMEN 4. BÖLGE DNS - 14 46 15.04.2004 DUYGU DAVULCU 5. BÖLGE 11.90 17

3. SERİ Rüzgar : 15 118 23.04.2004 ELİF SUDE UĞURLUCAN 11. BÖLGE 11.93 16

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
16 85 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ 8. BÖLGE 11.97 15

1 46 15.04.2004 DUYGU DAVULCU 5. BÖLGE 11.90 5 17 29 25.03.2005 RUKEN GÜMÜŞ 3. BÖLGE 12.01 14

2 56 26.05.2005 İREM YALINALP 6. BÖLGE 11.80 3 18 1 30.11.2004 SERAP YILDIRIM 1. BÖLGE 12.17 13

3 106 15.01.2004 ŞEYMA TURHAN 10. BÖLGE 11.74 2 19 187 1.01.2004 RABİA HOŞER 11. BÖLGE 12.35 12

4 55 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN 6. BÖLGE 11.60 1 20 47 4.05.2004 MEHLİKA UZUNER 5. BÖLGE 12.47 11

5 95 10.06.2004
ZEYNEP ÖYKÜ 
MALCILAR

9. BÖLGE 11.84 4 21 2 11.02.2004 FUNDA GÖKSU 1. BÖLGE 12.78 10

6 29 25.03.2005 RUKEN GÜMÜŞ 3. BÖLGE 12.01 6 22 16 1.01.2005 EMİNE DEMİR 2. BÖLGE 12.86 9

4. SERİ Rüzgar : - 157 3.05.2004 HALİME DÜLGER 14. BÖLGE DNS 0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
- 39 0.01.1900 MAHİYE OĞUR 4. BÖLGE DNS 0

1 85 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ 8. BÖLGE 11.97 4 - 71 15.10.2005 ELİF ERBEK 7. BÖLGE DNS 0

2 129 27.08.2004 İREM DURAN 12. BÖLGE 11.49 2 - 156 22.03.2004 SILA YÜKSEL 14. BÖLGE DNS 0

3 176 19.03.2005 MİRAY KESİM 15. BÖLGE 11.66 3 - 38 2.06.2004 GÜLÜSTAN ÖZMEN 4. BÖLGE DNS 0

4 141 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR 13. BÖLGE DNS - - 141 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR 13. BÖLGE DNS 0

5 105 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA 10. BÖLGE 11.34 1 - 70 23.11.2004 SİNEM KARAHAN 7. BÖLGE DNS 0

6 70 23.11.2004 SİNEM KARAHAN 7. BÖLGE DNS - - 140 1.01.2005 SEDANUR ALAGÖZ 13. BÖLGE DNS 0

5. SERİ Rüzgar :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 84 22.06.2004 SEMANUR AĞCA 8. BÖLGE 11.69 5

2 15 1.01.2005 BEDRİYE YILAN 2. BÖLGE 11.65 4

3 140 1.01.2005 SEDANUR ALAGÖZ 13. BÖLGE DNS -

4 28 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM 3. BÖLGE 11.20 1

5 188 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ 12. BÖLGE 11.33 2

6 168 23.05.2004 SILA TUNCA 15. BÖLGE 11.40 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

17 Haziran 2017 - 14:30

Yarışma : 80 Metre

PuanAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

-

START LİSTESİ

Kategori : Küçük Kız



11:28

1 2 3 4

1 136 30.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

12. BÖLGE 4.63 4.47 4.51 4.54 4.63 30

2 100 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ 9. BÖLGE 4.04 4.47 4.52 4.50 4.52 29

3 34 10.03.2004 SILA SERDAL 3. BÖLGE 4.50 4.45 4.48 4.43 4.50 28

4 180 29.06.2004 SUDE UĞUZ 15. BÖLGE 3.76 4.08 4.06 4.46 4.46 27

5 35 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN 3. BÖLGE 4.25 4.34 4.25 4.23 4.34 26

6 179 16.03.2005 DURU ALPER 15. BÖLGE 4.22 X 4.32 X 4.32 25

7 137 20.09.2004 BİLGE NUR ERTAŞ 12. BÖLGE X 4.32 3.78 3.87 4.32 24

8 113 26.09.2005 FATİME NUR YAĞCI 10. BÖLGE 4.11 4.12 4.28 4.15 4.28 23

9 111 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ 10. BÖLGE 4.14 4.07 4.06 4.26 4.26 22

10 46 15.04.2004 DUYGU DAVULCU 5. BÖLGE 4.24 4.07 4.22 4.16 4.24 21

11 91 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN 8. BÖLGE X 3.78 3.88 4.05 4.05 20

12 22 10.05.2004 ASLI YAŞLI 2. BÖLGE 3.41 4.03 3.88 3.76 4.03 19

13 98 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN 9. BÖLGE 3.97 4.00 3.87 3.85 4.00 18

14 90 2.02.2004 BETÜL KOÇ 8. BÖLGE 3.86 3.87 4.00 3.72 4.00 17

15 47 4.05.2004 MEHLİKA UZUNER 5. BÖLGE 3.87 3.90 3.79 3.93 3.93 16

16 8 15.02.2005 GÜLAY ŞİMŞEK 1. BÖLGE 3.67 3.42 3.73 3.81 3.81 15

17 124 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ 11. BÖLGE 3.58 3.28 3.70 X 3.70 14

18 61 22.11.2005 BÜŞRA YEŞİLOT 6. BÖLGE 3.68 3.61 3.40 3.38 3.68 13

19 123 1.06.2005 ZÜLEYHA KAYA 11. BÖLGE 3.51 X X X 3.51 12

20 21 12.02.2004
EMSAL NURSELİN 
ACAY

2. BÖLGE X 3.25 3.02 1.94 3.25 11

21 9 1.01.2005 SEMA NUR ÖZER 1. BÖLGE X 3.14 3.22 3.18 3.22 10

- 63 1.01.2004 ESRA HAZIRBULAN 6. BÖLGE X X X X NM

- 149 15.02.2004 ALEYNA KARACA 13. BÖLGE DNS

- 150 11.09.2005 EYLEM KARĞI 13. BÖLGE DNS

- 161 21.08.2004 ŞEYMA CİVELEKOĞLU 14. BÖLGE DNS

- 77 22.10.2004 ŞULE DEMİR 7. BÖLGE DNS

- 39 0.01.1900 MAHİYE OĞUR 4. BÖLGE DNS

- 38 2.06.2004 GÜLÜSTAN ÖZMEN 4. BÖLGE DNS

- 164 6.04.2005 İREM GÖLYERİ 14. BÖLGE DNS

- 78 12.02.2004 İREM ÜSTÜN 7. BÖLGE DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

17 Haziran 2017 - 12:00

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

Küçük Kız

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

PRINT TIME:

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

Rüzgar



Ağırlık 80 Gr.

11:28

1 2 3 4

1 93 16.01.2004 ARİFENUR DEMİRKIRAN 8. BÖLGE 52.35 50.24 48.39 55.74 55.74 30

2 103 1.01.2004 DENİZ KAMALI 9. BÖLGE 53.91 52.41 49.36 X 53.91 29

3 127 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL 11. BÖLGE 48.04 48.25 46.62 52.83 52.83 28

4 36 18.02.2005 MELİSA AVLAMAZ 3. BÖLGE 47.63 49.15 46.79 48.12 49.15 27

5 37 16.11.2004 ASLI BOZASLAN 3. BÖLGE 47.73 34.96 38.56 38.87 47.73 26

6 104 14.02.2004 ALEYNA DAYAR 9. BÖLGE 35.25 47.46 X 43.85 47.46 25

7 53 10.03.2004 ESRA GÖZAÇAN 5. BÖLGE 46.94 43.62 46.60 45.34 46.94 24

8 26 24.02.2005 REYHAN ÇİÇEK 2. BÖLGE 41.84 41.38 X 46.55 46.55 23

9 185 21.03.2005 CEREN ÇOŞGUN 15. BÖLGE 39.83 43.52 45.53 X 45.53 22

10 117 15.12.2005 EZGİSU İPEK 10. BÖLGE 45.36 42.26 43.13 39.39 45.36 21

11 94 8.03.2004 SEVİM CİLSAL 8. BÖLGE 41.65 44.07 44.51 39.58 44.51 20

12 54 8.04.2005 YASEMİN TANRIVERDİ 5. BÖLGE 38.07 44.09 42.78 37.53 44.09 19

13 183 16.04.2004 FATMANUR PAŞ 15. BÖLGE 40.22 42.43 44.09 40.84 44.09 18

14 116 4.05.2004 ALEYNA TURHAN 10. BÖLGE 41.23 37.70 41.97 40.08 41.97 17

15 128 13.05.2004 KERİME KARABIYIK 11. BÖLGE 38.77 36.81 41.21 34.89 41.21 16

16 12 1.01.2005 EMİNE TURAN 1. BÖLGE 35.14 37.51 40.61 35.85 40.61 15

17 69 23.06.2004 NİSANUR FİDAN 6. BÖLGE 40.49 37.20 36.29 37.79 40.49 14

18 27 2.07.2004 NURŞİN TURAN 2. BÖLGE 31.91 36.82 38.07 33.97 38.07 13

19 67 1.01.2005 LEYLANUR YILDIRIM 6. BÖLGE 35.49 29.39 35.75 37.48 37.48 12

20 138 6.01.2004
SELVİNUR 
KARAİBRAHİMOĞLU

12. BÖLGE 35.21 35.73 29.17 35.38 35.73 11

21 139 2.05.2005 SEHER IŞLI 12. BÖLGE 28.51 28.88 32.01 X 32.01 10

22 14 7.07.2004 GÜLCAN TAŞ 1. BÖLGE 28.32 25.84 26.50 25.14 28.32 9

- 167 17.07.2004 SİNEM NUR DEĞİRMENCİ 14. BÖLGE DNS 0

- 83 12.05.2004 CEREN İLERİ 7. BÖLGE DNS 0

- 82 25.01.2005 ŞURA KAYİKCİOĞLU 7. BÖLGE DNS 0

- 166 2.08.2004 SUDE KARAKAYA 14. BÖLGE DNS 0

- 154 15.02.2004 AÇELYA KARACA 13. BÖLGE DNS 0

- 153 27.01.2005 CEREN DİNÇ 13. BÖLGE DNS 0

- 45 13.03.2005 HATİCE ELSİN 4. BÖLGE DNS 0

- 44 11.10.2004 AYŞE TAŞDEMİR 4. BÖLGE DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Fırlatma Topu

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Küçük Kız 17 Haziran 2017 - 14:50

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

PRINT TIME:

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

PRINT TIME: 11:28

1.SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 86 23.05.2005 RUMEYSA AKKAN 8. BÖLGE 4:12.05 8 1 109 12.06.2004 İREM EROL 10. BÖLGE 3:08.58 30

2 76 29.09.2004 NAGİHAN ÖYKÜ AYVAZ 7. BÖLGE DNS - 2 5 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK 1. BÖLGE 3:08.76 29

3 122 3.03.2004 RABİA ŞENGEL 11. BÖLGE 4:01.07 7 3 32 6.02.2004
İLAYDA AYNUR 
GİRGİN

3. BÖLGE 3:11.80 28

4 160 22.11.2004 SÜMEYYE ŞAHİN 14. BÖLGE DNS - 4 66 18.06.2004 İREM KURU 9. BÖLGE 3:16.48 27

5 50 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

5. BÖLGE 3:47.23 6 5 132 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY 12. BÖLGE 3:18.13 26

6 42 13.01.2005 ELANUR DEMİR 4. BÖLGE DNS - 6 19 4.03.2004 BERFİN MECE 2. BÖLGE 3:18.85 25

7 74 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ 7. BÖLGE DNS - 7 178 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN 15. BÖLGE 3:19.79 24

8 49 19.05.2004 NİSA ŞENGÜN 5. BÖLGE 3:43.64 5 8 99 25.03.2004 TUBA ECİRCİ 9. BÖLGE 3:24.32 23

9 159 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN 14. BÖLGE DNS - 9 60 28.08.2004
ŞEMSİ HATİCE 
DURAK

6. BÖLGE 3:25.45 22

10 20 5.09.2005 AYŞE ÇELİK 2. BÖLGE 3:39.60 4 10 7 31.05.2004 EMİNE CEYLAN 1. BÖLGE 3:25.87 21

11 41 1.01.2005 RUMEYSA AKSAKAL 4. BÖLGE DNS - 11 88 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN 8. BÖLGE 3:27.73 20

12 121 24.01.2004 ECE CANİVAR 11. BÖLGE 3:33.95 3 12 59 24.03.2004
SARENUR 
ŞANALMIŞ

6. BÖLGE 3:28.21 19

13 110 9.07.2004 KADER ZORLİ 10. BÖLGE DNS - 13 33 2.06.2005 HATİCE KILIÇ 3. BÖLGE 3:28.40 18

14 60 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK 6. BÖLGE 3:25.45 1 14 121 24.01.2004 ECE CANİVAR 11. BÖLGE 3:33.95 17

15 59 24.03.2004 SARENUR ŞANALMIŞ 6. BÖLGE 3:28.21 2 15 169 24.07.2004 EDANUR CİHAN 15. BÖLGE 3:36.76 16

2.SERİ 16 20 5.09.2005 AYŞE ÇELİK 2. BÖLGE 3:39.60 15

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
17 134 3.01.2004 SELİN NOYAN 12. BÖLGE 3:42.30 14

1 88 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN 8. BÖLGE 3:27.73 10 18 49 19.05.2004 NİSA ŞENGÜN 5. BÖLGE 3:43.64 13

2 146 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN 13. BÖLGE DNS - 19 50 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

5. BÖLGE 3:47.23 12

3 99 25.03.2004 TUBA ECİRCİ 9. BÖLGE 3:24.32 8 20 122 3.03.2004 RABİA ŞENGEL 11. BÖLGE 4:01.07 11

4 134 3.01.2004 SELİN NOYAN 12. BÖLGE 3:42.30 13 21 86 23.05.2005 RUMEYSA AKKAN 8. BÖLGE 4:12.05 10

5 132 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY 12. BÖLGE 3:18.13 5 - 76 29.09.2004
NAGİHAN ÖYKÜ 
AYVAZ

7. BÖLGE DNS 0

6 145 16.03.2004 SUDE TUFAN 13. BÖLGE DNS - - 160 22.11.2004 SÜMEYYE ŞAHİN 14. BÖLGE DNS 0

7 19 4.03.2004 BERFİN MECE 2. BÖLGE 3:18.85 6 - 42 13.01.2005 ELANUR DEMİR 4. BÖLGE DNS 0

8 7 31.05.2004 EMİNE CEYLAN 1. BÖLGE 3:25.87 9 - 74 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ 7. BÖLGE DNS 0

9 109 12.06.2004 İREM EROL 10. BÖLGE 3:08.58 1 - 159 1.02.2005
MİHRİBAN 
TİMUÇİN

14. BÖLGE DNS 0

10 66 18.06.2004 İREM KURU 9. BÖLGE 3:16.48 4 - 41 1.01.2005
RUMEYSA 
AKSAKAL

4. BÖLGE DNS 0

11 169 24.07.2004 EDANUR CİHAN 15. BÖLGE 3:36.76 12 - 110 9.07.2004 KADER ZORLİ 10. BÖLGE DNS 0

12 178 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN 15. BÖLGE 3:19.79 7 - 146 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN 13. BÖLGE DNS 0

13 33 2.06.2005 HATİCE KILIÇ 3. BÖLGE 3:28.40 11 - 145 16.03.2004 SUDE TUFAN 13. BÖLGE DNS 0

14 32 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN 3. BÖLGE 3:11.80 3

15 5 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK 1. BÖLGE 3:08.76 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

PuanDerece

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

17 Haziran 2017 - 15:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Kategori : Küçük Kız

Yarışma : 1000 Metre



PRINT TIME: 11:28

1 28 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM 3. BÖLGE O O O O O X X X 1.30

2 126 4.09.2004 GİZEM KARAOĞLAN 11. BÖLGE O O O O X X X 1.25

2 51 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL 5. BÖLGE O O O O X X X 1.25

4 64 17.10.2014 MELİSA AYDAŞ 6. BÖLGE O O O X X O X X X 1.25

5 10 15.06.2004 MESUDE ÖRÜKER 1. BÖLGE O O O X X X 1.20

6 25 1.06.2004 DÜLŞAH MALKOÇ 2. BÖLGE O O X X O X X X 1.20

7 52 1.01.2004 SHAKILA NOORZEYİ 5. BÖLGE O O X X X 1.10

8 58 9.09.2004 GONCA SEVİNÇ 6. BÖLGE O X O X X X 1.10

- 81 13.04.2004 EDA NUR YOĞURTÇU 7. BÖLGE DNS

- 80 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK 7. BÖLGE DNS

- 11 27.08.2004 FATMA GÜL TAYLAN 1. BÖLGE DNS

- 156 22.03.2004 SILA YÜKSEL 14. BÖLGE DNS

- 165 13.04.2004 MİNA NUR HORUZCU 14. BÖLGE DNS

- 79 20.10.2004 BETÜL ÇİÇEK 7. BÖLGE DNS

- 43 1.01.2004 ŞEVALKAYA 4. BÖLGE DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.00 1.581.251.20
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Yarışma : Yüksek Atlama - B
Küçük Kız

P
U

A
N

1.49 1.52 1.551.10

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.461.30 1.35 1.40

Tarih-Saat : 17 Haziran 2017 - 14:30Kategori : 

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ



PRINT TIME: 11:28

1 125 26.03.2004 EDA MŪMİNOĞLU 11. BÖLGE - - - - O O O O O O X X X 1.49

2 136 30.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

12. BÖLGE - - - - O O O X O X X O X X X 1.46

3 90 2.02.2004 BETÜL KOÇ 8. BÖLGE - - O O O X O X O X O X X X 1.43

4 101 15.08.2004 SEMİHA DEMİR 9. BÖLGE - O O O O X X O X O X X X 1.40

5 137 20.09.2004 BİLGE NUR ERTAŞ 12. BÖLGE - - - - O O X X X 1.35

6 92 6.10.2004 KARDELEN GÜLESER 8. BÖLGE - - O X X O O X O X X X 1.35

7 114 2.05.2005 ARİFE UYSAL 10. BÖLGE - - O O O X X X 1.30

8 182 15.08.2005 DİLAY ÖZDEMİR 15. BÖLGE - O O O X O X X X 1.30

8 115 2.12.2004 NUREFŞAN ÇİNAR 10. BÖLGE - - O O X O X X X 1.30

10 181 14.02.2005 ECEHAN DEMİRKIRAN 15. BÖLGE - - X O O X O X X X 1.30

11 35 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN 3. BÖLGE - O O O X X O X X X 1.30

12 102 28.04.2004 GÜLBAHAR ÖNAL 9. BÖLGE - O X O X X O X X X 1.25

13 23 1.02.2004 SONGÜL KILIÇ 2. BÖLGE - O O X X X 1.20

- 152 1.02.2004 REYHAN YETİŞKEN 13. BÖLGE DNS

- 151 25.05.2004 EZGİ KOL 13. BÖLGE DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Yarışma : Yüksek Atlama - A
Kategori : Küçük Kız Tarih-Saat : 17 Haziran 2017 - 16:00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.58



PRINT TIME: 11:28

1 125 26.03.2004 EDA MŪMİNOĞLU 11. BÖLGE - - - - O O O O O O X X X 1.49 30,0

2 136 30.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ 12. BÖLGE - - - - O O O X O X X O X X X 1.46 29,0

3 90 2.02.2004 BETÜL KOÇ 8. BÖLGE - - O O O X O X O X O X X X 1.43 28,0

4 101 15.08.2004 SEMİHA DEMİR 9. BÖLGE - O O O O X X O X O X X X 1.40 27,0

5 137 20.09.2004 BİLGE NUR ERTAŞ 12. BÖLGE - - - - O O X X X 1.35 26,0

6 92 6.10.2004 KARDELEN GÜLESER 8. BÖLGE - - O X X O O X O X X X 1.35 25,0

7 28 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM 3. BÖLGE O O O O O X X X 1.30 23,5

7 114 2.05.2005 ARİFE UYSAL 10. BÖLGE - - O O O X X X 1.30 23,5

9 182 15.08.2005 DİLAY ÖZDEMİR 15. BÖLGE - O O O X O X X X 1.30 21,5

9 115 2.12.2004 NUREFŞAN ÇİNAR 10. BÖLGE - - O O X O X X X 1.30 21,5

11 181 14.02.2005 ECEHAN DEMİRKIRAN 15. BÖLGE - - X O O X O X X X 1.30 20,0

12 35 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN 3. BÖLGE - O O O X X O X X X 1.30 19,0

13 126 4.09.2004 GİZEM KARAOĞLAN 11. BÖLGE O O O O X X X 1.25 17,5

13 51 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL 5. BÖLGE O O O O X X X 1.25 17,5

15 64 17.10.2014 MELİSA AYDAŞ 6. BÖLGE O O O X X O X X X 1.25 16,0

16 102 28.04.2004 GÜLBAHAR ÖNAL 9. BÖLGE - O X O X X O X X X 1.25 15,0

17 10 15.06.2004 MESUDE ÖRÜKER 1. BÖLGE O O O X X X 1.20 13,5

17 23 1.02.2004 SONGÜL KILIÇ 2. BÖLGE - O O X X X 1.20 13,5

18 25 1.06.2004 DÜLŞAH MALKOÇ 2. BÖLGE O O X X O X X X 1.20 12,0

19 52 1.01.2004 SHAKILA NOORZEYİ 5. BÖLGE O O X X X 1.10 11,0

20 58 9.09.2004 GONCA SEVİNÇ 6. BÖLGE O X O X X X 1.10 10,0

- 81 13.04.2004 EDA NUR YOĞURTÇU 7. BÖLGE DNS 0

- 80 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK 7. BÖLGE DNS 0

- 11 27.08.2004 FATMA GÜL TAYLAN 1. BÖLGE DNS 0

- 156 22.03.2004 SILA YÜKSEL 14. BÖLGE DNS 0

- 165 13.04.2004 MİNA NUR HORUZCU 14. BÖLGE DNS 0

- 79 20.10.2004 BETÜL ÇİÇEK 7. BÖLGE DNS 0

- 43 1.01.2004 ŞEVALKAYA 4. BÖLGE DNS 0

- 152 1.02.2004 REYHAN YETİŞKEN 13. BÖLGE DNS 0

- 151 25.05.2004 EZGİ KOL 13. BÖLGE DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Yarışma : Yüksek Atlama
Kategori : Küçük Kız Tarih-Saat : 17 Haziran 2017 - 16:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Tarih-Saat :

PRINT TIME: 11:28

1.SERİ 4.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1

2

1
8
7

10
14

30.11.2004
15.02.2005
31.05.2004
15.06.2004
07.07.2004

SERAP YILDIRIM
GÜLAY ŞİMŞEK
EMİNE CEYLAN
MESUDE ÖRÜKER
GÜLCAN TAŞ

1. BÖLGE 58.47 3 2

107
109
114
115
161

10.01.2004
12.06.2004
02.05.2005
02.12.2004
01.01.2004

ÖZGE METİN
İREM EROL
ARİFE UYSAL
NUREFŞAN ÇİNAR
ELİF ŞEVVAL SAVCI

10. BÖLGE 59.32 3

3

15
16
17
18
19

01.01.2005
01.01.2005
02.12.2004
24.02.2005
04.03.2004

BEDRİYE YILAN
EMİNE DEMİR
ELİF ŞEKERCİ
EBRU AKAY
BERFİN MECE

2. BÖLGE 59.51 5 3

121
123
124
126
128

24.01.2004
01.06.2005
12.08.2005
04.09.2004
13.05.2004

ECE CANİVAR
ZÜLEYHA KAYA
ROJDA YOBAŞ
GİZEM KARAOĞLAN
KERİME KARABIYIK

11. BÖLGE 1:02.36 4

4

32
31
30
33
34

06.02.2004
24.06.2005
23.02.2004
02.06.2005
10.03.2004

İLAYDA AYNUR GİRGİN
NAZLICAN AKSOY
ESMANUR TURAN
HATİCE KILIÇ
SILA SERDAL

3. BÖLGE 57.22 1 4

183
177
169
178
181

16.04.2004
23.03.2004
24.07.2004
08.07.2004
14.02.2005

FATMANUR PAŞ
EDA KARAGÜL
EDANUR CİHAN
DİLAY YILDIZHAN
ECEHAN DEMİRKIRAN

15. BÖLGE 58.57 2

5

51
13
48
52
49

30.04.2004
31.01.2005
02.02.2005
01.01.2004
19.05.2004

GÜLBAHAR ERGEL
MELİSA YILMAZ
AYŞİN IRMAK KILIÇ
SHAKILA NOORZEYİ
NİSA ŞENGÜN

5. BÖLGE 59.42 4 5

129
130
138
131
188

27.08.2004
14.07.2004
06.01.2004
11.11.2004
12.04.2004

İREM DURAN
YASEMİN GÜMÜŞ
SELVİNUR KARAİBRAHİMOĞLU
NİSANUR DAHİL
LARA ÇİĞİLLİ

12. BÖLGE 55.68 1

6

55
59
58
63
56

27.09.2004
24.03.2004
09.09.2004
01.01.2004
26.05.2005

YUDUM PİŞKİN
SARENUR ŞANALMIŞ
GONCA SEVİNÇ
ESRA HAZIRBULAN
İREM YALINALP

6. BÖLGE 58.26 2 6

2. SERİ 5. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1

2

4
9

12
5
2

05.01.2005
01.01.2005
01.01.2005
02.02.2004
11.02.2004

ZEYNEP GÜRHAN
SEMA NUR ÖZER
EMİNE TURAN
KADER ŞİMŞEK
FUNDA GÖKSU

1. BÖLGE 1:02.81 3 2

3

25
23
22
26
27

01.06.2004
01.02.2004
10.05.2004
24.02.2005
02.07.2004

DÜLŞAH MALKOÇ
SONGÜL KILIÇ
ASLI YAŞLI
REYHAN ÇİÇEK
NURŞİN TURAN

2. BÖLGE
1:04.07
(0,064)

4 3

4

60
61
64
69
57

28.08.2004
22.11.2005
17.10.2014
23.06.2004
01.01.2005

ŞEMSİ HATİCE DURAK
BÜŞRA YEŞİLOT
MELİSA AYDAŞ
NİSANUR FİDAN
LEYLANUR YILDIRIM

6. BÖLGE 1:06.70 5 4

5

84
91
93
90
85

22.06.2004
03.09.2005
16.01.2004
02.02.2004
06.04.2005

SEMANUR AĞCA
SILANUR ÖZKAN
ARİFENUR DEMİRKIRAN
BETÜL KOÇ
SÜMEYYE KORKMAZ

8. BÖLGE 57.62 1 5

6

101
103
66

100
102

15.08.2004
01.01.2004
18.06.2004
17.02.2004
28.04.2004

SEMİHA DEMİR
DENİZ KAMALI
İREM KURU
CEREN BİLDİRİCİ
GÜLBAHAR ÖNAL

9. BÖLGE 1:00.33 2 6

3. SERİ 6. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1

2

87
89
88
94
92

14.03.2005
03.05.2005
03.12.2005
08.03.2004
06.10.2004

RABİA ÜREK
SUDE NAZ DEMİRKIRAN
ASLIHAN ASLAN
SEVİM CİLSAL
KARDELEN GÜLESER

8. BÖLGE 1:03.37 4 2

3

97
95
96
99
98

20.07.2004
10.06.2004
14.07.2004
25.03.2004
05.01.2004

MERYEM HAZAL SARI
ZEYNEP ÖYKÜ MALCILAR
MERVE PADIR
TUBA ECİRCİ
SELİNNAZ URHAN

9. BÖLGE
1:04.07
(0,064)

5 3

4

108
111
106
113
105

01.08.2004
16.06.2004
15.01.2004
26.09.2005
28.02.2004

NAİME GÜNEŞ
SUDENAZ EKŞİ
ŞEYMA TURHAN
FATİME NUR YAĞCI
TUANA HAVVA KARA

10. BÖLGE 57.39 2 4

5

187
118
120
119
127

03.03.2004
23.04.2004
08.11.2005
12.06.2005
15.03.2004

RABİA ŞENGEL
ELİF SUDE UĞURLUCAN
MELEK YILMAZ
BUSE DOĞAN
BERİVAN ŞENGEL

11. BÖLGE 59.26 3 5

6

168
176
180
182
179

23.05.2004
19.03.2005
29.06.2004
15.08.2005
16.03.2005

SILA TUNCA
MİRAY KESİM
SUDE UĞUZ
DİLAY ÖZDEMİR
DURU ALPER

15. BÖLGE 55.42 1 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ START LİSTESİ

17 Haziran 2017 - 17:05

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Yarışma : 5X80 Metre

Kategori : Küçük Kız



Tarih-Saat :

PRINT TIME: 11:28

1

168
176
180
182
179

23.05.2004
19.03.2005
29.06.2004
15.08.2005
16.03.2005

SILA TUNCA
MİRAY KESİM
SUDE UĞUZ
DİLAY ÖZDEMİR
DURU ALPER

15. BÖLGE 55.42 30

2

129
130
138
131
188

27.08.2004
14.07.2004
06.01.2004
11.11.2004
12.04.2004

İREM DURAN
YASEMİN GÜMÜŞ
SELVİNUR KARAİBRAHİMOĞLU
NİSANUR DAHİL
LARA ÇİĞİLLİ

12. BÖLGE 55.68 29

3

32
31
30
33
34

06.02.2004
24.06.2005
23.02.2004
02.06.2005
10.03.2004

İLAYDA AYNUR GİRGİN
NAZLICAN AKSOY
ESMANUR TURAN
HATİCE KILIÇ
SILA SERDAL

3. BÖLGE 57.22 28

4

108
111
106
113
105

01.08.2004
16.06.2004
15.01.2004
26.09.2005
28.02.2004

NAİME GÜNEŞ
SUDENAZ EKŞİ
ŞEYMA TURHAN
FATİME NUR YAĞCI
TUANA HAVVA KARA

10. BÖLGE 57.39 27

5

84
91
93
90
85

22.06.2004
03.09.2005
16.01.2004
02.02.2004
06.04.2005

SEMANUR AĞCA
SILANUR ÖZKAN
ARİFENUR DEMİRKIRAN
BETÜL KOÇ
SÜMEYYE KORKMAZ

8. BÖLGE 57.62 26

6

55
59
58
63
56

27.09.2004
24.03.2004
09.09.2004
01.01.2004
26.05.2005

YUDUM PİŞKİN
SARENUR ŞANALMIŞ
GONCA SEVİNÇ
ESRA HAZIRBULAN
İREM YALINALP

6. BÖLGE 58.26 25

7

1
8
7

10
14

30.11.2004
15.02.2005
31.05.2004
15.06.2004
07.07.2004

SERAP YILDIRIM
GÜLAY ŞİMŞEK
EMİNE CEYLAN
MESUDE ÖRÜKER
GÜLCAN TAŞ

1. BÖLGE 58.47 24

8

183
177
169
178
181

16.04.2004
23.03.2004
24.07.2004
08.07.2004
14.02.2005

FATMANUR PAŞ
EDA KARAGÜL
EDANUR CİHAN
DİLAY YILDIZHAN
ECEHAN DEMİRKIRAN

15. BÖLGE 58.57 23

9

187
118
120
119
127

03.03.2004
23.04.2004
08.11.2005
12.06.2005
15.03.2004

RABİA ŞENGEL
ELİF SUDE UĞURLUCAN
MELEK YILMAZ
BUSE DOĞAN
BERİVAN ŞENGEL

11. BÖLGE 59.26 22

10

107
109
114
115
161

10.01.2004
12.06.2004
02.05.2005
02.12.2004
01.01.2004

ÖZGE METİN
İREM EROL
ARİFE UYSAL
NUREFŞAN ÇİNAR
ELİF ŞEVVAL SAVCI

10. BÖLGE 59.32 21

11

51
13
48
52
49

30.04.2004
31.01.2005
02.02.2005
01.01.2004
19.05.2004

GÜLBAHAR ERGEL
MELİSA YILMAZ
AYŞİN IRMAK KILIÇ
SHAKILA NOORZEYİ
NİSA ŞENGÜN

5. BÖLGE 59.42 20

12

15
16
17
18
19

01.01.2005
01.01.2005
02.12.2004
24.02.2005
04.03.2004

BEDRİYE YILAN
EMİNE DEMİR
ELİF ŞEKERCİ
EBRU AKAY
BERFİN MECE

2. BÖLGE 59.51 19

13

101
103
66

100
102

15.08.2004
01.01.2004
18.06.2004
17.02.2004
28.04.2004

SEMİHA DEMİR
DENİZ KAMALI
İREM KURU
CEREN BİLDİRİCİ
GÜLBAHAR ÖNAL

9. BÖLGE 1:00.33 18

14

121
123
124
126
128

24.01.2004
01.06.2005
12.08.2005
04.09.2004
13.05.2004

ECE CANİVAR
ZÜLEYHA KAYA
ROJDA YOBAŞ
GİZEM KARAOĞLAN
KERİME KARABIYIK

11. BÖLGE 1:02.36 17

15

4
9

12
5
2

05.01.2005
01.01.2005
01.01.2005
02.02.2004
11.02.2004

ZEYNEP GÜRHAN
SEMA NUR ÖZER
EMİNE TURAN
KADER ŞİMŞEK
FUNDA GÖKSU

1. BÖLGE 1:02.81 16

16

87
89
88
94
92

14.03.2005
03.05.2005
03.12.2005
08.03.2004
06.10.2004

RABİA ÜREK
SUDE NAZ DEMİRKIRAN
ASLIHAN ASLAN
SEVİM CİLSAL
KARDELEN GÜLESER

8. BÖLGE 1:03.37 15

17

25
23
22
26
27

01.06.2004
01.02.2004
10.05.2004
24.02.2005
02.07.2004

DÜLŞAH MALKOÇ
SONGÜL KILIÇ
ASLI YAŞLI
REYHAN ÇİÇEK
NURŞİN TURAN

2. BÖLGE
1:04.07
(0,064)

13,5

17

97
95
96
99
98

20.07.2004
10.06.2004
14.07.2004
25.03.2004
05.01.2004

MERYEM HAZAL SARI
ZEYNEP ÖYKÜ MALCILAR
MERVE PADIR
TUBA ECİRCİ
SELİNNAZ URHAN

9. BÖLGE
1:04.07
(0,064)

13,5

19

60
61
64
69
57

28.08.2004
22.11.2005
17.10.2014
23.06.2004
01.01.2005

ŞEMSİ HATİCE DURAK
BÜŞRA YEŞİLOT
MELİSA AYDAŞ
NİSANUR FİDAN
LEYLANUR YILDIRIM

6. BÖLGE 1:06.70 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

Yarışma : 5X80 Metre -

Derece Puan

Kategori : Küçük Kız

SONUÇ LİSTESİ

17 Haziran 2017 - 17:05

SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece Puan Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15. BÖLGE 11.40 27 11.66 23 4.46 27 4.32 25 45.53 22 44.09 18 3:36.76 16 3:19.79 24 1.30 21,5 1.30 20,0 58.57 23,0 55.42 30,0 276,5

2 3. BÖLGE 11.20 30 12.01 14 4.50 28 4.34 26 49.15 27 47.73 26 3:28.40 18 3:11.80 28 1.30 23,5 1.30 19,0 57.22 28,0 267,5

3 9. BÖLGE 11.71 21 11.84 18 4.52 29 4.00 18 53.91 29 47.46 25 3:24.32 23 3:16.48 27 1.25 15,0 1.40 27,0 1:00.33 18,0
1:04.07
(0,064)

13,5 263,5

4 12. BÖLGE 11.33 29 11.49 26 4.63 30 4.32 24 35.73 11 32.01 10 3:42.30 14 3:18.13 26 1.46 29,0 1.35 26,0 55.68 29,0 254,0

5 10. BÖLGE 11.34 28 11.74 20 4.28 23 4.26 22 45.36 21 41.97 17 DNS 0 3:08.58 30 1.30 21,5 1.30 23,5 59.32 21,0 57.39 27,0 254,0

6 8. BÖLGE 11.69 22 11.97 15 4.05 20 4.00 17 55.74 30 44.51 20 4:12.05 10 3:27.73 20 1.43 28,0 1.35 25,0 57.62 26,0 1:03.37 15,0 248,0

7 11. BÖLGE 11.93 16 12.35 12 3.70 14 3.51 12 52.83 28 41.21 16 4:01.07 11 3:33.95 17 1.25 17,5 1.49 30,0 1:02.36 17,0 59.26 22,0 212,5

8 2. BÖLGE 11.65 24 12.86 9 4.03 19 3.25 11 46.55 23 38.07 13 3:39.60 15 3:18.85 25 1.20 12,0 1.20 13,5 59.51 19,0
1:04.07
(0,064)

13,5 197,0

9 6. BÖLGE 11.60 25 11.80 19 3.68 13 NM 0 40.49 14 37.48 12 3:25.45 22 3:28.21 19 1.25 16,0 1.10 10,0 58.26 25,0 1:06.70 12,0 187,0

10 5. BÖLGE 11.90 17 12.47 11 4.24 21 3.93 16 46.94 24 44.09 19 3:47.23 12 3:43.64 13 1.25 17,5 1.10 11,0 59.42 20,0 181,5

11 1. BÖLGE 12.78 10 12.17 13 3.81 15 3.22 10 40.61 15 28.32 9 3:25.87 21 3:08.76 29 1.20 13,5 DNS 0,0 58.47 24,0 1:02.81 16,0 175,5

- 4. BÖLGE DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- 7. BÖLGE DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- 13. BÖLGE DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- 14. BÖLGE DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Isparta Atletizm İl Temsilciliği

TAF TURKCELL KÜCÜKLER FESTİVALİ FİNAL YARIŞMASI

GENEL PUAN TABLOSU

FIRLATMA TOPU 1000 METRE YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE TOPLAM 
PUAN

1000 METRE YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE

19.06.2017 11:28

Küçük Kız

SIRA İli-Takımı
UZUN ATLAMA80 METRE FIRLATMA TOPU80 METRE UZUN ATLAMA


